2

ПРОЕКТ

внесен постоянной

комиссией по законности
_________ О.А. Морозов
РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов

городского округа «Город Йошкар-Ола»

шестого созыва

очередная  сессия

               22 декабря 2017 года

О  досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»  шестого созыва

по Ураевскому избирательному округу № 12 И.В. Стародубцевой
Рассмотрев заявление депутата Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» шестого созыва по Ураевскому избирательному округу
№ 12 И.В. Стародубцевой от 4 декабря 2017 года, избранной по одномандатному избирательному округу  от Всероссийской политической  партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ», о досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в связи отставкой по собственному желанию, в соответствии с частью
10  статьи 40  Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,  пунктом  2  части 1 статьи  43 Устава муниципального образования «Город Йошкар-Ола»  Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» шестого созыва  по Ураевскому избирательному округу № 12 И.В. Стародубцевой в связи с отставкой по собственному желанию с 22 декабря 2017 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Йошкар-Ола» и разместить его на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.gor.sobry-ola.ru).

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности (О.А. Морозов).

       Глава

  городского округа

«Город Йошкар-Ола»

                      А. Принцев